МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА»

П Р И К А З

28.12.2023                                                                                                                   № 1705

г. Бийск

Об оплате труда педагогическим работникам

муниципальных бюджетных образовательных

учреждений, аттестованным на квалификационные

категории в IV квартале 2023 года

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края

от 28 декабря 2023 года № 1489 «Об установлении квалификационных категорий

педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций

городских округов», решения Аттестационной комиссии Министерства

образования и науки Алтайского края от 15.12.2023 года (протокол № 8 от

15.12.2023)

п р и к а з ы в а ю :

1.Произвести оплату труда с 15 декабря 2023 года (с даты заседания

Аттестационной комиссии Министерства образования и науки Алтайского края)

следующим педагогически работникам, аттестованным на первую

квалификационную категорию:

Прасолова

Анастасия Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Трутнев

Сергей Викторович

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Богданова

Анастасия Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Медведева

Людмила Сергеевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Казанцева

Анастасия Анатольевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Жукова

Ольга Владимировна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3» г.Бийска

Позднякова

Ирина Васильевна

инструктор по физической культуре МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени

Виталия Валентиновича Бианки» г. Бийска

Иванова

Марина Алексеевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4 имени Виталия Валентиновича Бианки»

г. Бийска

Смирнова

Анастасия Викторовна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4 имени Виталия Валентиновича Бианки»

г. Бийска

Чевалкова

Татьяна Алексеевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4 имени Виталия Валентиновича Бианки»

г. Бийска

Шац

Рима Эльшановна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5» г. Бийска

Вершинина

Людмила Александровна

старший воспитатель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5» г. Бийска

Костарева

Тамара Александровна

инструктор по физической культуре МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Н.П.

Красильникова» г. Бийска

Васильева

Наталья Александровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6 им. Героя Советского Союза Н.П.

Красильникова» г. Бийска

Силантьева

Наталья Валерьевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6 им. Н.П. Красильникова» г. Бийска

Стригунова

Наталья Игоревна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6 им. Н.П. Красильникова» г. Бийска

Размологова

Лидия Александровна

старший воспитатель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 6 им. Н.П.

Красильникова» г. Бийска

Введенская

Евгения Анатольевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 7» г. Бийска

Швецова

Светлана Сергеевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 7» г. Бийска

Уфимцева

Оксана Сергеевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 7» г. Бийска

Кайгородова

Светлана Викторовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 7» г. Бийска

Юданова

Виктория Вячеславна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8» г. Бийска

Прокофьева

Марина Викторовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8» г. Бийска

Чернова

Вера Логиновна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8» г. Бийска

Лазарева

Анна Васильевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

г. Бийска

Храброва

Маргарита Юрьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

г. Бийска

Заярнюк

Лариса Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

г.Бийска

Конева

Наталия Васильевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

г.Бийска

Гончарова

Светлана Игоревна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 с углублённым изучением отдельных

предметов» г. Бийска

Суппес

Алена Дмитриевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №12 с углублённым изучением отдельных

предметов» г. Бийска

Игнатова

Екатерина Ивановна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» г. Бийска

Павлова

Наталья Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» г.Бийска

Дронова

Светлана Ивановна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» г.Бийска

Ганова

Анастасия Евгеньевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» г. Бийска

Строкина

Светлана Александровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 18» г. Бийска

Ожогина

Наталья Викторовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 18» г. Бийска

Чумакова

Лариса Ивановна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 18» г. Бийска

Чернышова

Татьяна Валерьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 18» г. Бийска

Пашкова

Ольга Николаевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 18» г. Бийска

Непомнящая

Галина Илларионовна

инструктор по физической культуре МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 18» г.

Бийска

Ситникова

Татьяна Алексеевна

учитель МБОУ «Основная общеобразовательная

школа № 19» г. Бийска

Кузнецова

Татьяна Владимировна

учитель МБОУ «Основная общеобразовательная

школа № 19» г. Бийска

Колмогоров

Артем Игоревич

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Бийска

Здутов

Виктор Николаевич

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Бийска

Михайлова

Марина Ивановна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Бийска

Ермакова

Анастасия Евгеньевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Бийска

Зонова

Юлия Петровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Бийска

Закускина

Ксения Павловна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Бийска

Беляк  учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

Анастасия Александровна школа № 20 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Бийска

Сташкевич

Наталья Ивановна

социальный педагог МБОУ «Основная

общеобразовательная школа № 21» г.Бийска

Попова

Инна Витальевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» г. Бийска

Мирошникова

Анна Владимировна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» г. Бийска

Прохорова

Марина Сергеевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» г. Бийска

Добрынина

Екатерина Викторовна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» г. Бийска

Кладова

Наталья Владимировна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» г. Бийска

Валеев

Илья Александрович

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 31 имени Героя Советского Союза А.В.

Спекова» г. Бийска

Новикова

Анна Юрьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 31 имени Героя Советского Союза А.В.

Спекова» г. Бийска

Бухарина

Евгения Дмитриевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 31 имени Героя Советского Союза А.В.

Спекова» г. Бийска

Землянская

Наталья Федоровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 31 имени Героя Советского Союза А.В.

Спекова» г.Бийска

Казанцева

Елена Геннадьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 31 имени Героя Советского Союза А.В.

Спекова» г. Бийска

Попкова

Татьяна Викторовна

инструктор по физической культуре МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №33» г.

Бийска

Галанкина

Елена Васильевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №33» г. Бийска

Борзых

Даниил Алексеевич

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №33» г. Бийска

Силанова

Марина Сергеевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 34» г. Бийска

Суслова

Марина Сергеевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 34» г. Бийска

Логинова

Инна Геннадьевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 34» г. Бийска

Замятина

Ирина Валерьевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 34» г. Бийска

Зонова

Марина Петровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 40 им. В.Токарева» г. Бийска

Гренадерова

Наталья Алексеевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 40 им. В.Токарева» г. Бийска

Алмадакова

Ольга Валерьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 40 им. В.Токарева» г. Бийска

Карпуннина

Диана Сергеевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 40 им. В.Токарева» г. Бийска

Кельмишева

Оксана Имамкуловна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 41», г.Бийска

Головина

Ирина Ивановна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 41», г. Бийска

Карпова

Татьяна Геннадьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 41», г. Бийска

Борисова

Мария Николаевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 41», г. Бийска

Ожерельева

Вероника Евгеньевна

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Бугаева

Светлана Анатольевна

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Бедарева

Мария Александровна

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Баженова

Надежда Петровна

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Абрамова

Алена Сергеевна

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Шалыгина

Юлия Александровна

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Золотарева

Алена Александровна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Косагорова

Елена Владимировна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Будаева

Полина Викторовна

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска

Лысенко

Марина Владимировна

социальный педагог МБОУ «Гимназия № 2»

г. Бийска

Тюнина

Екатерина Евгеньевна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска

Абб

Екатерина Александровна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска

Дробышева

Юлия Александровна

учитель МБОУ «Гимназия №11» г. Бийска

Шевелева

Виктория Васильевна

учитель МБОУ «Гимназия №11» г. Бийска

Жданова

Ольга Владимировна

учитель МБОУ «Гимназия №11» г. Бийска

Корнев

Виктор Викторович

учитель МБОУ «Гимназия №11» г. Бийска

Афанасьева

Анна Владимировна

воспитатель МБОУ «Гимназия №11» г. Бийска

Токайчук

Татьяна Федоровна

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 57» г. Бийска

Филатова

Валентина Евгеньевна

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 92» г. Бийска

Ершова

Юлия Владимировна

педагог дополнительного образования МБУДО

«Дом детского творчества» г. Бийска

Молодцова

Ирина Владимировна

педагог-организатор МБУДО «Детский эколого-

туристический центр» г. Бийска

Соловьева

Надежда Владимировна

учитель ЧОУ «Православная школа во имя

праведного Иоанна Кронштадтского» г. Бийска

2.Произвести оплату труда 15 декабря 2023 года (с даты заседания Аттестационной

комиссии Министерства образования и науки Алтайского края) следующим

педагогически работникам, аттестованным на высшую квалификационную

категорию:

Чуфенева

Анастасия Юрьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Гордон

Глеб Владимирович

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Перова

Наталия Павловна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Жарникова

Елена Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Зузик

Елена Ивановна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Голубева

Оксана Робертовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» г. Бийска

Зотова

Татьяна Николаевна

учитель-логопед МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3» г. Бийска

Назарова

Валентина Леонидовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3» г. Бийска

Александрова

Светлана Александровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3» г. Бийска

Брусянина

Ирина Николаевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3» г. Бийска

Долматова

Елена Викторовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4 имени Виталия Валентиновича

Бианки» г. Бийска

Зайцева

Елена Александровна

воспитатель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 4 имени Виталия

Валентиновича Бианки» г. Бийска

Мельник

Светлана Евгеньевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5» г.Бийска

Журавлева

Оксана Ивановна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5» г.Бийска

Габова

Наталья Евгеньевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6 им. Героя Советского Союза Н.П.

Красильникова» г. Бийска

Вальтер

Алла Ивановна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 6 им. Героя Советского Союза Н.П.

Красильникова» г. Бийска

Шипачева

Ольга Геннадьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8» г.Бийска

Дудина

Татьяна Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8» г.Бийска

Шилова

Валентина Николаевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

г.Бийска

Шепталина

Ольга Александровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

г.Бийска

Исакова

Елена Анатольевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 с углублённым изучением отдельных

предметов» г. Бийска

Ермоленко

Марина Егоровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 с углублённым изучением отдельных

предметов» г. Бийска

Качаева

Анастасия Сергеевна

воспитатель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 12 с углублённым

изучением отдельных предметов» г. Бийска

Постников

Александр Евгеньевич

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 15» г. Бийска

Селиванова

Светлана Иосифовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 15» г. Бийска

Гульбинская

Елена Владимировна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» г. Бийска

Бочарова

Елена Александровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» г. Бийска

Корчагина

Наталья Серафимовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» г. Бийска

Кочнева

Ольга Витальевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» г. Бийска

Горюнова

Елена Борисовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» г. Бийска

Киреева

Татьяна Юрьевна

музыкальный руководитель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 17» г. Бийска

Буракова

Татьяна Дмитриевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 18» г. Бийска

Ильясова

Наталья Владимировна

учитель МБОУ «Основная общеобразовательная

школа №19» г. Бийска

Зобнина

Ольга Владимировна

учитель МБОУ «Основная общеобразовательная

школа №19» г. Бийска

Мишулина

Лариса Владимировна

учитель-логопед МБОУ «Основная

общеобразовательная школа №19» г. Бийска

Кузнецова

Анна Анатольевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Бийска

Очаковская

Светлана Викторовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Бийска

Казанцева

Наталья Владимировна

МБОУ «Основная общеобразовательная школа

№ 21» г. Бийска

Сорокина

Наталья Леонидовна

музыкальный руководитель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 25» г. Бийска

Зайцева

Лариса Петровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 33» г. Бийска

Казанцева

Светлана Юрьевна

воспитатель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 34» г. Бийска

Киреева

Надежда Михайловна

воспитатель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 34» г. Бийска

Дорофеева

Ирина Васильевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 34» г. Бийска

Дрозд

Татьяна Николаевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 34» г. Бийска

Махнева

Елена Михайловна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 34» г. Бийска

Лощенкова

Вера Окавна

учитель-логопед МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 34» г. Бийска

Тюленева

Елена Алексеевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 40 им. В.Токарева» г. Бийска

Белкина

Тамара Васильевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 40 им. В.Токарева» г. Бийска

Широчкина

Елена Валентиновна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 41» г. Бийска

Посохова

Оксана Геннадьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 41» г. Бийска

Красникова

Елена Витальевна

воспитатель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 41» г. Бийска

Пантелеева

Анастасия Владимировна

воспитатель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 41» г. Бийска

Гулина

Юлия Юрьевна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Андросова

Надежда Викторовна

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Горшкова

Ирина Артуровна

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Федянина

Наталья Николаевна

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Лудцева

Елена Николаевна

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска

Красовская

Наталья Николаевна

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска

Ашихмина

Ольга Васильевна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска

Телегина

Светлана Андреевна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска

Онипченко

Екатерина Сергеевна

музыкальный руководитель МБОУ «Гимназия

№ 11» г. Бийска

Голубева

Ольга Анатольевна

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска

Гончарова

Наталья Витальевна

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска

	27720bbd6f5de72a17025ce805bca564a074200af975e89c033ec726dee29d59.pdf
	На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 28 декабря 2023 года № 1489 «Об установлении квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций городских округов», решения Аттестацио...

	2900b4cbc6d764e6d70f34b1b14a9f5641d3e44ba3e641c0d3b1351fd176c164.pdf